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UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO

CAMPIONATO GIOVANISSIMI - FASE REGIONALE

Tiratore
RICCIO ANTONIO
COVIELLO DAMIANO

. Tiratore

RICCIO CLAUDIO
LEGGITTIMO LUCA
BRANDI FRANCESCO
SPINA FRANCESCO
ESPOSITO SALVATORE

NAPOLI 26 - 26 giugno 2011

Sezione o G.S.
BENEVENTO
BENEVENTO

Sezione o G.S.
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI

1
75
64

1
83
74
67
59
42

PISTOLA A METRI 10 GIOVANISSIMI 20 COLPI - - libero
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. Tiratore

SALVO ROSSI ANTONIO
TOMMASONE ANDREA
PANICO GIUSEPPINA
MAIONE CAMILLA
CRESCENTE MATTIA
PELUSO ANTONIO

Sezione o G.S.
BENEVENTO
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI

1
81
66
53
59
63
53

Serie

Serie

Serie

2
76
48

2
79
71
55
56
39

70
61
65
55
50
55

UNICO

Totale
151 - oox
112 - oox

UNICO

Totale
162 - oox
145 - oox
122 - oox
115 - oox

81 - 0ox

UNICO

Totale
151 - oox
127 - oox
118 - oox
114 - oox
113 - oox
108 - oox

Note

Note

Note



